证券代码：300312          证券简称：邦讯技术         公告编号：2019-013

邦讯技术股份有限公司

关于战略合作进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

邦讯技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 7 日

在巨潮资讯网披露了《关于签署战略合作意向书的公告》（公告编号：

2019-006）。公司、张庆文及戴芙蓉与杭州广幄投资管理有限公司（以

下简称“杭州广幄”）于 2019 年 3 月 6 日签署了《战略合作意向书》，

杭州广幄拟通过借款、受让股份等形式帮助张庆文、戴芙蓉及公司纾困，

降低张庆文、戴芙蓉股票质押平仓风险，促进公司稳健经营、健康发展。

具体内容详见公司披露的公告。

近日，公司收到杭州广幄出具的《关于终止合作意向的函》。杭州

广幄表示由于公司控股股东、实际控制人张庆文、戴芙蓉存在的股份被

司法拍卖、司法冻结或轮候冻结及其他债权方的现状，可能导致公司控

制权变化或其他未知事项发生，三方签署合作意向书时的交易背景已发

生重大变化，杭州广幄无法继续按达成的意向推进相关合作，决定终止

《战略合作意向书》之相关合作意向。

由于未签署正式协议及开展实质性合作，本次终止战略合作意向不

会对公司生产经营造成重大影响。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国

证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网，公司所有信息均以在上述指

定媒体的正式公告为准。敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

特此公告。

邦讯技术股份有限公司

董  事  会

2019 年 4 月 17 日